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DATE : mars 2022 contacts in PR Coalition regarding Hoarding/ Contacts de la Coalition de PR face à L’amassement 

NAME/NOM EMPLOYER/EMPLOYEUR E-MAIL/COURRIEL TELEPHONE/TÉLÉPHONE 

Fire department 

    

Normand Beauchamp Incendie - Hawkesbury nbeauchamp@hawkesbury.ca 613-632-1105 

Julien Boisvenue Incendie - Hawkesbury jboisvenue@hawkesbury.ca 

 

613-632-1105 

Patrick Ladouceur Incendie- Hawkesbury pladouceur@hawkesbury.ca 613-632-1105 

   

 

 

    

    

Alain Ménard Service incendie – Casselman amenard@casselman.ca  

Martin Saumure Clarence – Rockland Fire Department msaumure@clarence-rockland.com 

 

613-446-6022 

 

Carl Surprenant Village de Casselman – Fire Department csurprenant@casselman.ca  
613-764-3139 
  

Ghislain Pigeon Incendie – Canton de Champlain Ghislain.pigeon@champlain.ca 613-678-3003 
 

Mario Villeneuve Incendie – Clarence Rockland mvilleneuve@clarence-rockland.com 613-446-6022 

   

 

 

Bryce Luker Service incendie – East Hawkesbury firechief@easthawkesbury.ca 613-674-2170  

Dominic Côté Service incendie – Alfred Plantagenet dcote@alfred-plantagenet.com  

Bruce Armstrong Service incendie – Russell barmstrong@russell.ca 613-852-3056 

Brian McBain Service incendie – Embrun brianmcbain@russell.ca  
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By-Law 

Robert Hryciuk By-law Hawkesbbury rhryciuk@hawkesbury.ca 613-632-0106 

   613-632-0106  

Steve Nahimana By-Lay - Casselman snahimana@casselman.ca 613-764-3139  

Annie Rochefort By-Law-Alfred-Plantagenet arochefort@alfred-plantagenet.com 613-673-4797  

    

Jasen Riopel By-law Alfred-Plantagenet jriopel@alfred-plantagenet.com 613-673-4797 

Jessy Hoffman By-law East Hawkesbury jhoffman@easthawkesbury.ca  

Yves Roy By-Law Clarence-Rockland yroy@clarence-rockland.com 613-446-6022 

Normand Sauvé By-law Champlain Normand.sauve@champlain.ca  

Jason Laplante By-Law Russell TWP jasonlaplante@russell.ca 613-443-3066 ext. 2313 

Millie Bourdeau By- law Russell milliebourdeau@russell.ca 613-443-3066 

Roxanne Garland By-law Russell roxannegarland@russell.ca 613-443-3066 

Jonathan Guindon By-law Russell jonathanguindon@russell.ca 613-443-3066 

Mario Hautecoeur By-law nation mhautcoeur@nationmun.ca  

    

Vanessa Brisson By law Nation vbrisson@nationmun.ca  

Dominique Dussault By-law Hawkesbury ddussault@hawkesbury.ca 613-632-0106 

 

Housing and Financial Aid 

Nathalie Pilon Comtés Unis P-R npilon@prescott-russell.on.ca 613-675-4661 

Sylvie Langevin Comtés Unis P-R slangevin@prescott-russell.on.ca 613-675-4661 

Virginie Viau Comtés Unis de Prescott-Russell vviau@prescott-russell.on.ca 613-675-4661 

Nadia Seguin Comtés Unis de Prescott-Russell naseguin@prescott-russell.on.ca 613-675-4661 

Josée Chalifoux Coordonatrice Montfort Renaissance jchalifoux@mri.ca 613-789-5144 poste 226 

Mental Health 

mailto:rhryciuk@hawkesbury.ca
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Annie Poirier Larocque A.C.S.M. Gestionnaire de cas intensif 

(secrétaire)  

larocquea@cmha-east.on.ca 613-938-0435 p 412 

Johanne Renaud A.C.S.M. Gestionnaire des services de 

soutien communautaire (Co présidente) 

renaudj@cmha-east.on.ca 613-938-0435 p 422 

Francis Pigeon Valoris P-R fpigeon@valorispr.ca 1-800-675-6168 

Benoit St-Jean Centre régional de SM et T -HGH  bstjean@hgh.ca   613-632-1111  poste 55004 

Genevieve Arturi  Centre régional de SM et T -HGH garturi@hgh.ca 613-632-1111  poste 55005 

Veronique Pagé-Charlebois Centre régional de SM et T- HGH VPageCharlebois@hgh.ca 613-631-1111 

    

Legal and Justice 

Pierre-Etienne Daignault Clinique juridique P-R daignap@lao.on.ca 613-632-1136 

Samuel Gauthier Clinique juridique PR Gauthis2@lao.on.ca 613-632-1136   

Veronique Laurin Clinique juridique P-R laurinv@lao.on.ca 613-632-1136   

Kenneth Gray OPP Kenneth.Gray@ontario.ca 613-632-2729 

Alain Potvin OPP Alain.potvin@opp.ca 613-632-2729 

    

Michel Chrétien Situation Table External-UCPR-Committee-

CSWBC@prescott-russell.on.ca 

 

Other 

Natasha Berniquez Services aux victimes   

Allan Jensen Red Cross allan.jensen@redcross.ca  

Michel Chrétien Community Wellbeing Plan michelrchretien@gmail.com  

Veronique Legault  Paramedic communautaire   
vlegault@prescott-russell.on.ca 

 613-673-5139 

Lyanne Rochon BSEO – EOHU lrochon@eohu.ca 613-632-4355 

Bonnie Bishop OSPCA bbishop@ontariospca.ca 613-360-2659 (cell) 

mailto:larocquea@cmha-east.on.ca
mailto:lrochon@eohu.ca
mailto:bbishop@ontariospca.ca
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Eric Marcotte Centre de santé communautaire de 

l’Estrie / agent de santé communautaire 

e.marcotte@cscestrie.on.ca 613-443-3888 

    

    

    

  

 

 

 


